
OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT II EDYCJA W RAMACH 

RZĄDOWEGO PROGRAMU NA RZECZ AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ OSÓB STARSZYCH 

NA LATA 2012-2013 

 

28 maja 2013 r. 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

Uczestnicy II edycji otwartego konkursu ofert w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności 

Społecznej Osób Starszych na lata 2012 – 2013. 

 

Dziękujemy za Państwa udział w konkursie i nadesłane oferty.  

Z satysfakcją odnotowaliśmy, że II edycja konkursu cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem – 

jest to dla nas sygnał, że I edycja konkursu spełniła swoją najważniejszą rolę: zwróciła uwagę na 

problemy osób starszych w szerszej perspektywie polityki społecznej, wskazała na konieczność 

podjęcia działań w tym obszarze a także dała impuls do działania wielu organizacjom. Państwa 

zainteresowanie i ilość przesłanych ofert (blisko 1800), jest dla nas dowodem na to, że potrzeby 

i oczekiwania w zakresie pomocy osobom starszym w Polsce są ogromne i warto działać w obszarze 

aktywności. Duża liczba zgłoszonych ofert miała również wpływ na termin oceny ofert konkursu. 

 

Dzięki I edycji konkursu udało nam się zebrać doświadczenia cenne z punktu widzenia kształtowania 

długofalowej polityki senioralnej w Polsce. Dziękujemy za wszystkie nadesłane uwagi oraz opinie i 

prosimy, również przy okazji II edycji konkursu, o przesyłanie Państwa wskazówek, sugestii 

i przemyśleń dotyczących działań wspierających aktywność osób starszych. Wszystkie będą dokładnie 

analizowane i mam nadzieję, że pozwolą nam uzyskać nową i pełniejszą wiedzę na temat problemów, 

z którymi borykają się osoby starsze w Polsce. 

Ponadto pragniemy zachęcić do przekazywania swoich sugestii o sposobie organizacji konkursu 

poprzez kontakt mailowy – asos@mpips.gov.pl. 

Doświadczenia i sugestie organizacji bezpośrednio działających dla osób starszych będą szczególnie 

cenne dla dalszych prac nad kształtowaniem polityki senioralnej w Polsce. 

Jednocześnie pragniemy poinformować, że biorąc pod uwagę duże zainteresowanie Programem 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej podejmuje działania, które pozwoliłyby na kontynuację 

Programu w kolejnych latach. 
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